
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS CATU

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DE CATU

LISTA DE CANDIDATOS

A Comissão Eleitoral Local, constituída pela Portaria n° 05 de 18 de outubro de 2013, 

para o processo de consulta direta para a escolha de Reitor(a) e Diretores(as) Gerais de 

Campi no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Catu, 

para o período de 2014-2018, no uso das suas atribuições legais, e de acordo com o 

disposto no Art. 7, do Decreto n° 6.986/09, resolve: 

Divulgar a relação de inscritos dos candidatos à Diretor Geral, com os respectivos 

números para votação. 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

N° 01 – Simone Maria Rocha Oliveira – Matrícula SIAPE 0051759

N° 02  – Osvaldo Santos de Brito – Matrícula SIAPE 2194760

Catu, 13 de novembro de 2013.

Eneida Alves Rios
Presidente da Comissão Eleitoral Local

1


